Vurderingsfortegnelsen

Sager du information om de nye ejendomsvurderinger for 2020, skal du ga til

vurderingsportalen.dk.

Her pa siden kan du finde oplysninger om de vurderinger, der ligger til grund for

ejendomsbeskatningen, indtil vurderinger fra det nye ejendomsvurderingssystem er klar. Veer

opmaerksom pa, at oplysningerne for 2020 er en kopi af vurderingen fra 2019.

Har du spgrgsmal, er du velkommen til at ringe til os pa 72 22 16 16

Detaljerede vurderingsoplysninger for 2020

Adresse:
Vurderingsar:
Kommune:
Vurderingskreds:
Benyttelse:
Matrikel:

Ejendomsvaerdi:

KNOLDEFLODVEJ 65 (6800) , 6800 VARDE
2021

VARDE Ejendomsnr.:
HELLE

Beboelse Lejligheds antal:
4 S , SKONAGER BY Grundareal:
1.300.000 Grundveerdi:

Vis "Grundveerdispecifikationer"

Vis "Fradrag for forbedringer", "Fritagelser" og "Fordelinger" m.v.

Vis Veerdier til brug for ejendomsveerdiskatteloft

Vis seneste vurdering

Grundvardispecifikationer:

Nr.

01
02
03
04
05

| alt:

Prisbetegnelse

Kvadratmeter(landzone)
Kvadratmeter(landzone)
Kvadratmeterpris
Vejareal prisen er 0
Nedslag regulering

Areal/Enhed Enhedsbelgb
1.000 80 kr.

4.000 15 kr.

9.810 5 kr.

770 0 kr.

0 6.500 kr.

"Fordelinger", "Fritagelser”, "Fradrag for forbedringer" med totaler.

Samlede ejendoms veerdifordeling:

1.252.800 kr.

114453

1
15.580
182.600

Total

80.000 kr.
60.000 kr.
49.050 kr.

0 kr.
-6.500 kr.

182.600 kr.


http://www.skat.dk/
https://www.vurderingsportalen.dk/
https://www.vurdering.skat.dk/borger/ejendomsvurdering/Vis.do?HIST=1&KMNR=573&EJDNR=114453&VURDEAAR=2020&sideNavn=vejnvurd

Ejendomsveerdifordeling: Grundvardifordeling:

Ejendom i landzone: 1.252.800 kr.

Veardier til brug for ejendomsvaerdiskatteloft:

Ejendomsveerdi 2001: 1.250.000 kr. Ejendomsveerdi 2002: 1.200.000 kr.
Ejendomsveerdiskatteloftet beregnet pa grundlag af 2002: 1.200.000 kr.

Ejendom i landzone:
Ejerboligveerdi 2001: 1.220.600 kr.  Ejerboligveerdi 2002: 1.170.600 kr.
Ejendomsveerdiskatteloftet beregnet pa grundlag af 2002: 1.170.600 kr.

Vis seneste vurdering


https://www.vurdering.skat.dk/borger/ejendomsvurdering/Vis.do?HIST=1&KMNR=573&EJDNR=114453&VURDEAAR=2020&sideNavn=vejnvurd

